HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL Nº 004/2018

 TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

COMUNICADO

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

de Concurso Público, torna público os Deferimentos e Indeferimentos dos pedidos de

REDUÇÃO E ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital citado.

Os indeferimentos ocorreram pelos motivos abaixo:

a) Candidatos não entregaram os documentos comprobatórios

b)Os documentos entregues estavam em desacordo com os termos da Lei 12.147/2005 e

12.782/20071

Nome CPF Deferido/ Indeferido Redução/

Isenção

Anauê Nayara De Oliveira Pontes 485.535.448-18 Deferido Isenção

Kátia Cristina Abade Oliveira 151.205.088-12 Deferido Isenção

Rogerio Dos Santos E Silva 436.865.708-07 Deferido Isenção

Alessandra Alves Cunha 300.055.768-73 Indeferido Redução

Ana Paula Barbosa 374.608.648-54 Indeferido Redução

Anagabriela De Souza Xavier 389.882.968-50 Indeferido Redução

Angélica Luciana De Oliveira Rodrigues 352.042.328-69 Indeferido

 Redução

Bianca Cavalcante Castro Santana 435.409.438-03 Indeferido Redução

Daiane Cristina Lopes Alves Nunes 406.670.558-86 Indeferido Redução

Damaris Silva De Sá 417.645.818-65 Indeferido Redução

Edneia Dos Santos 320.790.998-17 Indeferido Redução

Erika Cristina Pereira Domingues 322.761.968-74 Indeferido Redução

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

Evanira Barbosa De Souza 245.882.478-16 Indeferido Redução

Franciele Aparecida Lima Grangeiro 421.188.448-40 Indeferido

 Redução

Gisele Aparecida Sebastião 454.211.338-85 Indeferido Redução

Jairo Nunes Venâncio 407.694.628-63 Indeferido Redução

Jaqueline Francieli Rodrigues De Campos 433.162.728-44 Indeferido

 Redução

Jenifer Leonel Narcizo 432.195.208-55 Indeferido Redução

Jessica Maisa Da Silva Martins 412.002.638-80 Indeferido Redução

Joyce Paola Rosa De Mattos 316.740.348-90 Indeferido Redução

Karol Kauane Baptista 456.706.608-11 Indeferido Redução

Marcelo Augusto Altieri 428.743.448-00 Indeferido Redução

Marcia Paula Prete 212.590.838-70 Indeferido Redução

Mariana Ribeiro Meringher 435.840.938-56 Indeferido Redução

Mayara Maria Pires Machado 465.723.248-77 Indeferido Redução

Natalia Nunes De Oliveira 453.491.838-00 Indeferido Redução

Nilcelaine Ap Campos 340.208.088-56 Indeferido Redução

Patricia Fernanda De Oliveira Costa 417.441.908-60 Indeferido

 Redução

Patricia Severiano Custodio 359.778.918-81 Indeferido Redução

Patrícia Pegorer 397.926.248-05 Indeferido Redução

Simone De Cassia Vaz Sartori 130.929.458-59 Indeferido Redução

Suelen Nocera Dalan De Abreu 441.024.208-35 Indeferido Redução

Thais Aparecida Da Silva 409.416.698-07 Indeferido Redução

Wilson Ricardo Dos Santos 426.080.728-52 Indeferido Redução

Zelia Aparecida De Lima Oliveira 180.858.198-99 Indeferido Redução

Ana Rosa Soares 277.989.368-07 Indeferido Isenção

Camila Fabiana Polidelli Bardini 374.128.288-00 Indeferido Isenção

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

Daniela Roberta Da Silva Rodrigues 430.010.708-46 Indeferido Isenção

Dyala Braz Campos De Freitas 441.959.968-56 Indeferido Isenção

Gabriele Ribeiro Palma 445.745.898-84 Indeferido Isenção

Gleice Kelly Canin Mota 396.677.618-94 Indeferido Isenção

Larissa Ribeiro Meringher Bueno 411.972.798-06 Indeferido Isenção

Leonardo Aparecido Silva De Melo 484.120.768-69 Indeferido Isenção

Lucinéia Aparecida Dos Santos Carvalho 358.161.438-32 Indeferido Isenção

Lucélia Aparecida Mansueto Pereira 359.834.058-37 Indeferido Isenção

Lívia Maria Garcia Lourenço 108.432.159-92 Indeferido Isenção

Maria Izabel De Santana Pereira 078.628.428-55 Indeferido Isenção

Miriam Batista De Novais Zanchetta 320.750.868-50 Indeferido Isenção

Paola Da Costa Barreiros 453.860.658-82 Indeferido Isenção

Suelen Florêncio Thomazella 425.138.928-01 Indeferido Isenção

Tiago José Dos Santos 350.559.698-14 Indeferido Isenção